

7
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd am A/C Band					
Abstract of cost					
(1) providing and concrete earth Island shelter					
Qty vol of MBP-2 item-1					
1 Nos @ Rs 78583.82 / Nos 78584=					
(2) providing and construction and Spem service road up to date plan-do and					
Qty vol of MBP-2 item-1					
36.08 M @ Rs 4378.01 / M 78804=					
(3) Bored cost in					
Site M/S grade					
RCC pile reinforcement					
for cement concrete					
195 M TMBP-2 item-3					
21 M TMBNo-1746 P-14					
21 M TMBNo-1746 P-15					
21 M TMBNo-1746 P-16					
21 M TMBNo-1746 P-17					
21 M TMBNo-1746 P-18					
21 M TMBNo-1746 P-19					
21 M TMBNo-1746 P-20					
21 M TMBNo-1746 P-21					
Continuation					
363 M @ Rs 31558.63 / M =11455057					
Rs 11612445=					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/F	11612445
4/5) Supplying Settlement and HYSD bar reinforcement in foundation column					
20.946 MT TMBP-3 item 4/5					
2.262 MT TMB No-1746 P-13					
1.262 MT TMB No-1746 P-14					
0.262 MT TMB No-1746 P-15					
0.262 MT TMB No-1746 P-16					
0.262 MT TMB No-1746 P-17					
1.262 MT TMB No-1746 P-18					
2.262 MT TMB No-1746 P-19					
2.262 MT TMB No-1746 P-20					
39.042 MT @ RS 80697.64/MT					3150597=
5/6) Providing Steel liner 6mm thick for Settlement in c/c liner					
3.195 MT TMBP-4 item 5/6					
0.355 MT TMB No-1746 P-13					
0.355 MT TMB No-1746 P-14					
0.355 MT TMB No-1746 P-15					
0.355 MT TMB No-1746 P-16					
0.355 MT TMB No-1746 P-17					
0.355 MT TMB No-1746 P-18					
0.355 MT TMB No-1746 P-19					
0.355 MT TMB No-1746 P-20					
6.035 MT					

Continuation

RS 14763042=

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BIF	14763042
6.035 MT @ RS 105697				89/MT	637887 =
Total RS					15400925
Add GST 18%					2772167
Add L.C. 1%					154009
				RS	18327105
LESS 14.94% Below cost					
Agreement -					2738069
				RS	15589036
LESS Previous Payment Amount					8440780 =
				RS	7148256 =

Recd
21/5/24
JE

Recd
21/5/24
AE

Material statement

- (1) Stone chips - 171m³ @ RS 1207.71/m³
- (2) coarse sand - 25.52m³ @ RS 577.80/m³
- (3) cement - 1464 bags
- (4) bar - 12.096 MT

Continuation

Recd
21/5/24
JE

Recd
21/5/24
AE

प्रमाणित किया जाता है, कि इस
मापी पुस्त में कुल 100(एक सौ) पन्ना है।
जो अंको में छापी गई है इस मापी पुस्त
को. श्री. वसुदेव राव के आह्वे.....
ग्रामीण कार्य विभाग कार्य अवर प्रमण्डल
.....५..... निर्गत किया जाता है।
२५/१२/१५

वसुदेव राव के आह्वे

[Signature]

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल
मरकटवाड़ा

२५/०१/२५

Sch. XLV - Form No. 134

_____ DIVISION

_____ SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1747

२३-२४

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____